
Žaloba podaná dne 20. listopadu 2009 — Whitehead v. 
Evropská centrální banka 

(Věc F-98/09) 

(2010/C 24/157) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Sarah Whitehead (Frankfurt nad Mohanem, 
Německo) (zástupci: L. Levi, M. Vandenbussche, advokáti) 

Žalovaná: Evropská centrální banka 

Předmět a popis sporu 

Žaloba podaná proti rozhodnutí ze dne 8. ledna 2009, kterým 
byl zvýšen plat žalobkyně o dva body pro účely Annual Salary 
and Bonus Review (ASBR) za rok 2008, které jí bylo doručeno 
dne 15. ledna 2009, jakož i proti výplatní pásce ze dne 
15. ledna 2009, kterou se toto rozhodnutí vykonalo 

Návrhové žádání žalobkyně 

Žalobkyně navrhuje, aby Soud pro veřejnou službu: 

— zrušil rozhodnutí Evropské centrální banky ze dne 8. ledna 
2009 o ASBR za rok 2008, které jí bylo doručeno dne 
13. nebo 14. ledna 2009 (během její nepřítomnosti); 

— zrušil výplatní pásku žalobkyně ze dne 15. ledna 2009, 
kterou se toto rozhodnutí vykonalo; 

— v důsledku toho nařídil zaplacení částky jejího platu, která 
představuje rozdíl mezi napadeným ASBR za rok 2008 a 
ASBR, které jí mělo být přiznáno, od 15. ledna 2009 až do 
úplného zaplacení spolu s úroky z prodlení, které odpovídají 
úrokové sazbě Evropské centrální banky pro refinancování 
během doby prodlení, zvýšené o tři procentní body; 

— v případě, že by při organizaci nového řízení o ASBR za rok 
2008 byly zjištěny závažné obtíže, nařídil udělení ekviva
lentu třech platových bodů jako náhradu hmotné újmy; 

— v každém případě nařídil náhradu utrpěné morální újmy 
vyčíslené ex aequo et bono v částce 10 000 eur; 

— uložil Evropské centrální bance náhradu všech nákladů 
řízení. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 17. září 2009 
— Callewaert v. Komise 

(Věc F-28/05) ( 1 ) 

(2010/C 24/158) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda druhého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 193, 6.8.2005, s. 29 (věc původně zapsaná u Soudu 
prvního stupně Evropských společenství pod číslem T-192/05 a 
předána Soudu pro veřejnou službu Evropské unie usnesením ze 
dne 15.12.2005). 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 30. listopadu 
2009 — Moschonaki v. Evropská nadace pro zlepšení 

životních a pracovních podmínek (FEACVT) 

(Věc F-10/09) ( 1 ) 

(2010/C 24/159) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 82, 4. 4. 2009, s. 37.

CS C 24/82 Úřední věstník Evropské unie 30.1.2010


